
        Eiti prie turinio                
            
        
            
                                                                
                                Partizanų g. 52, Kaunas LT-49446
                 
                            

                                                                            
                                (8 37) 312 936 girinukas@dokeda.lt
                 
                            

                                        

        

    
	
 

         
           
            
                                    
                        
                            [image: Girinukas]                        

                        
                                                            Girinukas

                            
                                                            
                                    Kauno lopšelis-darželis „Girinukas“                                

                                                    

                    

                	
            

                                        
                    	
                                
                                    
                                                                            
                                            
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
                                        

                                                                    

                                                                                                    
                                        
                                            Darbo laikas 6:30-18:30                                        
                                    

                                                                                

                                        
                    
                    
                    
                    Meniu

                
            
            	Pagrindinis
	Naujienos
	BENDROS ŽINIOS
	Apie mus
	Vizija, misija, filosofija
	Prioritetinės veiklos kryptys
	Uždaviniai
	Savitumas
	Socialiniai partneriai



	Struktūra ir kontaktinė informacija
	Valdymo schema
	Informacija apie vadovus
	Darbuotojų sąrašas
	Laisvos darbo vietos
	Savivaldos institucijos
	Vaiko gerovės komisija
	Kontaktai



	Teisinė informacija
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas



	Korupcijos prevencija
	Veiklos sritys
	Pranešėjų apsauga
	Vidaus dokumentai
	Mėnesio veiklos planas



	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vadovo veiklos ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Išorinio vertimo rezultatai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti



	Paslaugos
	Logopedas
	Meninio ugdymo (šokio) mokytojas
	Meninio ugdymo (dailės) mokytojas
	Meninio ugdymo (muzikos) mokytojas
	Psichologas
	Papildoma veikla
	Informacija apie įstaigoje nuomojamas patalpas



	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Tėveliams
	Grupės, ugdymo aplinka
		Pumpurėlių
	M. Montessori
	Žiogelių
	Boružėlių
	Meškiukų
	Gandriukų
	Kankorėžiukų
	Skruzdėliukų
	Giliukų
	Pelėdžiukų
	Spindulėlių
	Voveriukų



	Dienotvarkė
	Vaikų priėmimas
	Mokestis už darželį
	1,2 proc. parama
	Konsultuoja specialistai
	Dėl įstaigos darbo vasarą
	Valgiaraščiai
	Maitinimo organizavimo tvarkos aprašas
	Nuotolinis ugdymas
	Ugdymo organizavimas karantino laikotarpiu
	Klausimai



	Nuorodos
	DUK
	Konsultavimasis su visuomene



                    

     


            

            	
		
			    
    
        
            
                
                    
                        Deja, toks puslapis nerastas.                    

                    
                        Nieko nerasta. Pabandykite pasinaudokite paieška.                    

                    
                        
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
    
                    

                

            

        


            
        Paieška


				
					Ieškoti:
					
				
				
			


Svetainės medis




NAUJIENŲ ARCHYVAS





[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]

    

    

    

    





        
            		
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Apie darželį
		

				

				
				
			
			
											

											Apie mus
											
									
	
											

											Vizija, misija, filosofija
											
									
	
											

											Prioritetinės veiklos kryptys
											
									
	
											

											Istorija
											
									
	
											

											Savitumas
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Tėveliams
		

				

				
				
						
											

											Vaikų priėmimas
											
									
	
											

											Dienotvarkė
											
									
	
											

											Konsultuoja specialistai
											
									
	
											

											Valgiaraščiai
											
									
	
											

											1,2 proc. parama
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Paslaugos
		

				

				
				
						
											

											Logopedas
											
									
	
											

											Meninio ugdymo (šokio) mokytojas
											
									
	
											

											Menio ugdymo (dailės) mokytojas
											
									
	
											

											Menio ugdymo (muzikos) mokytojas
											
									
	
											

											Psichologas
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Administracinė informacija
		

				

				
				
						
											

											Korupcijos prevencija
											
									
	
											

											Asmens duomenų apsauga
											
									
	
											

											Finansinės ataskaitos
											
									


				

				

					

		

					

		
				
				
							Girinukas©2023
						

				

					

		

					

		
				

			
        
    



        
        
                
        
            

            
                                

            

        

        



































		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Neįgaliems

					
						
								
									



Didinti šriftą								
							
							
								
								
									

Mažinti šriftą								
							
						
														
								
									

Pilkumas								
							
						
														
								
									

Aukštas kontrastas								
							
						
						
						
						
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
		
		Mes naudojame slapukus, kurie užtikrina, kad Jums bus patogu naudotis tinklalapiu. Jei toliau naršysite mūsų tinklalapyje, tai tolygu Jūsų sutikimui su slapukų naudojimu.GeraiNe

			
		

		
